
Dalyvaujamojo
biudžeto idėja 
„Komfortas“



Mūsų idėja
Mes norime pagerinti mokinių komfortą mokykloje nupirkdami 8 sėdmaišius, kuriuose mokiniai galės patogiai 
įsitaisyti pertraukų arba laisvų pamokų metu



Sėdmaišių 
išdėstymas
• Sėdmaišius įrengtume antro ir trečio aukšto 

kooridorių šonuose (prie laiptinių)



Apie sėdmaišius
• Nusprendėm rinktis kriaušės formos 

sėdmaišį XL dydžio (80 x 80 x 110 cm), nes 
jame gali patogiai sėdėti visų amžiaus grupių 
žmonės. Medžiagą pasirinkom dirbtinę odą, 
nes ji patvari ir ilgiau tarnaus

• Remiantis šios internetinės svetainės 
kainomis 8 sėdmaišiai kainuotų 576eu

• https://chill4you.lt/sedmaisiai/klasikiniai-
sedmaisiai-foteliai/sedmaisiai-xl-smart/

https://chill4you.lt/sedmaisiai/klasikiniai-sedmaisiai-foteliai/sedmaisiai-xl-smart/


Dėkojame už dėmesį


